Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

AVISO DE RESULTADO DE
JULGAMENTO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/2025 - O MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO-BA, torna público aos
interessados e em especial a empresa recorrente da licitação em epígrafe, que
tem por objeto a Contratação de empresa para Fornecimento de Materiais
Permanentes, Consumo, Equipamentos e Utensílios Diversos para o município de
Serra do Ramalho/Ba, o resultado de julgamento do RECURSO Administrativo
impetrado pela empresa W3 INDÚSTRIA REUNIDAS S/A - CNPJ nº
81.114.803/0001-79, foi julgado IMPROCEDENTE. Ficando o processo licitatório
Pregão Eletrônico Inalterado. As demais razões que motivaram tal posicionamento
encontram-se a disposição dos interessados para consulta na sede da Prefeitura e
demais informações no site www.serradoramalho.ba.gov.br, www.bnc.org.br e
email: licitaserradoramalho@hotmail.com. Serra do Ramalho – Ba, 27 de
Fevereiro de 2025. Comissão Especial de Licitação – CEL.

http://www.serradoramalho.ba.gov.br/
http://www.bnc.org.br/